
                                                        令和３年２月１５日  

 

 １・２年生保護者 様 

 

                                                   岩国市立川下中学校   

                                                    校 長  岡 田 淳 子  

 

令和２年度「第７４回卒業証書授与式」当日の登校について（お知らせ） 

 

 梅花の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素か

ら本校の教育推進にご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

 さて、「第７４回卒業証書授与式」を令和３年３月１１日（木）に挙行しますが、新

型コロナウイルス感染拡大防止のため、１・２年生の当日の登校については、下記のと

おりとしますので、ご理解、ご協力をよろしくお願いします。 

 なお、新型コロナウイルスの感染状況によっては、計画を変更することもありますの

でご了承ください。変更する場合は、メール配信にてお知らせします。 

 

記 

 

【１年生】登校せず、家庭学習とします。 

 

 

【２年生】通常どおり登校し、卒業証書授与式に参加します。当日の日程は以下のと

おりです。 

 

        ９：００～１０：３０ 卒業証書授与式 

       １０：３０～１１：００ 片付け・終学活 

    

       ※１１：００に下校予定です。 

       ※給食はありません。 

       ※１５：００以降に部活動を実施する部があります。 


